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Den tyska författaren Sandra bor sedan ett år tillbaka med sin man 
Samuel och deras 11-årige synskadade son i en avlägsen by i de 
franska alperna. En dag hittas Samuel död i snön utanför deras hus. 
Polisen ställer sig frågan huruvida det var en olycka, mord eller 
självmord och inom kort är Sandra häktad för mordet på sin man. 
Rättegången som följer kommer inte bara lösa upp gåtan kring 
Samuels död, utan blir en ren och skär dissekering in i parets 
komplicerade relation.  
Tisdag 27 februari kl. 18.30 Sagabiografen. 

 

Uppföljare till Lukas Moodyssons "Tillsammans" som utspelar sig i 
samma kollektiv, fast nu 24 år senare, 1999 istället för 1975. 
"Tillsammans 99" följer kollektivet; Göran, Lena, Lasse, Klasse och 
de andra, under ett dygn då de återförenas i skratt, tårar, bråk, 
olösta konflikter, nostalgi. Det är en film som vill beröra och rycka 
med biopubliken med sin humor, glädje och även sorg. En komedi 
och en allvarlig berättelse om tidens gång och om hur det är att leva. 
Tisdag 30 januari kl. 18.30 Sagabiografen.  

Två ensamma främlingar möts i natten på jakt efter livets första, 
största och enda kärlek. Men mycket står i vägen för lyckan. 
Vardagens alla vanliga små och stora hinder förstärks av sådant 
som alkoholism, borttappade telefonnummer och att inte ens veta 
varandras namn. Vinnaren av Jurypriset i Cannes 2023 har 
beskrivits som en varm filt i en kall värld. 
Tisdag 13 februari kl. 18.30 Sagabiografen. 

OBS! Filmstudion håller årsmöte direkt efter filmen 
alla medlemmar välkomna. 

 

Den tysta och försummade flickan Cáit skickas bort från sitt 
dysfunktionella hem för att leva med en fosterfamilj under 
sommaren. På den irländska landsbygden börjar hon sakta blomma 
ut då hon möts av ömhet och kärlek som hon aldrig tidigare upplevt. 
Men i ett hem, till synes avsaknad av hemligheter, vilar en smärtsam 
sanning. 
Tisdag 12 mars kl. 18.30 Sagabiografen. 
 



 

 

 
Filmstudion Oskarshamn är ansluten till SFF och följer SFF:s stadgar och arbetsordning. Filmstudion är fristående från andra 
organisationer, har en egen styrelse och väljer filmer från en lista som varje år upprättas av SFF. 
 
Föreningen betalar en avgift till SFF per medlem och visning. För denna avgift betalar SFF direkt till filmuthyraren ersättning för 
hyra och frakt från Stockholm till Oskarshamn. Vi står själva för frakt, lokalhyra på biografen, personal, programblad, reklam 
och så vidare. 
 
Filmstudions medlemskort gäller för alla filmer under en hel termin. Någon avgift per film får tyvärr inte tas ut enligt SFF:s 
stadgar utan medlemskort löses för en hel termin. Åldersgräns för medlemskap är 15 år. 
Medlemskort köps online via vår hemsida. 
 

Vi finns på biblioteket lördagen 27 januari (10:00 - 12:00) där kan ni hämta medlemskort eller få hjälp med att 
köpa om det behövs.  
 

Kort kan även hämtas eller köpas innan filmvisningarna. 

https://oskarshamn.filmstudio.se 

Ordförande Helena Flohr   helenaflohr@gmail.com 
 

 

No Bears berättar två parallella kärlekshistorier. I båda historierna 
plågas kärleksparen av dolda, men oundvikliga hinder, 
vidskepelsens kraft och maktens mekanismer. Trots år av husarrest, 
yrkesförbud och nu ett fängelsestraff lyckas den iranska 
mästerregissören Jafar Panahi att slå världen med häpnad med sin 
briljanta filmkonst. 
Tisdag 26 mars kl. 18.30 Sagabiografen. 
 

Med sitt hemland Norges svindlande vackra bergslandskap som sin 
monumentala bakgrund ger sig Margreth Olin ut på en existentiell 
resa med sina egna åldrande föräldrar som mänsklig måttstock ute i 
de vidsträckta vidderna. Här har deras familj alltid levt sida vid sida 
med naturen, även när jordens urkrafter har visat sin mest 
skoningslösa sida. Men inte ens det hårdaste berget är oföränderligt 
– och absolut inte i tider som vår. 
Tisdag 23 april kl. 18.30 Sagabiografen. 
 

Köpenhamn bubblar av förändringens vindar när jazzmusiken 
sveper genom mellankrigstidens Europa. Maren, äldsta dottern i ett 
fattigt hushåll, insuper det nya med stor entusiasm, men hennes 
ungdomliga trotsighet och livslust ses inte med blida ögon av 
omgivningen. Genom barnavårdsnämnden institutionaliseras hon på 
ön Sprogø, där man samlat unga kvinnor som anklagats för 
lösdriveri eller sexuell omättlighet. Tillsammans med nya vännen 
Sørine börjar de göra uppror – med långtgående konsekvenser. 
Tisdag 9 april kl. 18.30 Sagabiografen. 
 


